MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 101/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR  comissão  constituída  pelos membros  HOSAÍAS  MATOS  DE
OLIVEIRA e FERNANDO MELO FERRO GOMES, representantes do Colégio
de  Procuradores  de  Justiça;  CLÉIA  CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO
FERNANDES,  representante  da  Corregedoria-Geral;  CARMELINA  MARIA
MENDES DE MOURA, representante dos Promotores de Justiça de entrância
final;  JANAÍNA ROSE RIBEIRO AGUIAR,  representante  dos Promotores de
Justiça  de  entrância  intermediária;  RENATA MÁRCIA RODRIGUES  SILVA,
representante dos Promotores de Justiça de entrância inicial; DÉBORA GEANE
AGUIAR  ARAGÃO  GOMES,  representante  da  Associação  Piauiense  do
Ministério  Público-APMP;  ANA  CRISTINA  MATOS  SEREJO e  LUIZ
GONZAGA REBELO  FILHO,  como  suplentes,  e  a  servidora  ISADORA DE
ALMENDRA  FREITAS  COSTA  ROCHA,  como  secretária,   para,  sob  a
presidência do primeiro, proceder à revisão, atualização e adequação da Lei
Complementar  Estadual  nº  12/93  ao  texto  normativo  vigente  das
Constituições Estadual e Federal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça